R

THEO-

THEOPHANES, NICAENVS archiepiscopus, circa a. 1347. scripsit orationes, symphoniam. V. et N. T. Epistolas et alia; v. Fabricii B. Gr. vol. X. p. 240. sq. — *Theophanis Archiep. Nicaeni*, quae exstant, *Opera*, nunc primum e bibliotheca Vaticana gr. et lat. edita, D. Consaluo Ponce de Leon interprete, qui annotatt. etiam addidit, et varias lectiones ex alterius codicis collatione, Romae apud Franc. Zanettum 1590. 8. cum longa epistola nuncupatoria ad Bernardum de Roias, episcopum Pompelonensem, cuius principium est in quinque lineis distinctis Ἰωάννου τοῦ Βοναφέως Ἐξ ἀχλίος τὴν δέλτον ὁ Γονσάλος ἥγαγεν ἐς Φᾶς, Χαλκοցύποις διαδόντι καὶ Ἰταλοῖσιν ἔχειν Θεοφάνεος τὸ πόνημα σοφοῦ πατρός, "Ολβίος ὅττι Μοῖσαν ἔην ἀνάγει εἰς ἀγίου μελέτας. Cel. Villoison, cui hanc debo no-titiam, er litteras etiam mihi significauit, suo exemplari Emer. Bigot. breues quasdam notas adscripsisse.

IVLIANVS CAESARINVS in concilio Basileensi a. 1431 — 1442 sub Eugenio IV., qui pontifex fuit romanus ab a. 1417 — 1431., duplarem paene personam egit; sed regi Hungariae hand bona sua sicut. Eins diss. ἀνέδοτος ex bibl. Medicea Laurent. gr. et lat. edita est studio Rudeſindi Andosillae. Florentiae. 1762. 4.

Ad pag. 312. GENNADIVS.

Confessio fidei a *Gennadio* patriarcha CPol. statim post captam a Turcis urbem

a. 1453

a. 1453. Mahometi II. postulanti exhibita, graece cum versione latina subiuncta, in collectione inscripta: *Dauidis Chytræi oratio de statu ecclesiærum hoc tempore in Graecia, Asia, Boëmia etc.* Epistolæ C Politanae et aliae circiter XXX. quibus in hac editione aliquot epistolæ graec. et lat. *Confessio fidei a Gennadio exhibita*, de Russorum et Tartarorum religione - et alia acceſſerunt. Francof. ap. hered. Andr. Wechel. 1583. 8. p. 173. sqq. *Hieronymi dialogus de S. Trinitate.* Graeca ex bibl. Frid. Lindeborgii primus a M. DC. XII. Lutetiae edidit ac lat. vertit *Fed. Morellius. Accell.* 1) *Gennadii Scholarii dialogus de via salutis*, eiusd. *Confessio de fidei nostræ articulis*, it. oratio ad vnum et trium personarum deum. *Omnia graecolatina.* 2) B. *Martini Sabariensis*, Pannonii, episcopi Turonensis, professio fidei de Trinitate denuo in lucem edita cura et studio *Christiani Daumü*, Cygneæ ap. Sam. Ebelium 1677. 8. qui et excerpta addidit ex variis auctoribus de hisc scriptoribus, et adnotatt ad Hieronymum variasque lectiones in *Gennadium et Martinum*, atque narrationes ac testimonia variorum de *Gennadio*. Conf etiam de hac editione atque de *Gennadio mortuo* 1464. 10. *Fabricium in historia bibl.* Fabric. tom. VI. p. 446. sq. De aliis editionibus v. *Dauimium* in praefatione fol. 4. sqq. et *Fabrici B.* Gr. vol. VIII. p. 91. sq., vbi p. 92. in not wiv, iam obſeruaui, *Denis. in Wiens Buchdrucker-Geschichte* p. 290. sqq., vbi Bräſſicani edition,

copiose recensuit, quaedam contra Lambacherum monuisse. — De editione *Braffcani* v. quoque *Baumgarten*. *Nachricht. von merkw. Büchern*, tom. XI, p. 96. not. — *Gennadii de fide opusc.* slauice versus adhaeret operi Slavico, *Bukuar*, Mosquae a. Chr. a. 4.

Ad pag. 314. fin. conf. Addenda ad Introduct. II. 2. p. 361. fin.

**MANVEL, DEIN MAXIMVS DICTVS
MARGVNIVS.**

Margunius Cretensis saeculo XVI. ver gente celebris, et Romae, Venetiis, Pisie, Patavii, etiam Parisiis versatus. Is primum *Manuel Margunius* dictus est, dein, ad episcopatum Cytherorum in insula Cypro post an. 1574. siue potius, ut *Lamius* in praefat. ad Delicias cruditor., Florent. 1739. p. XXVI. Fabricii notam correxit, post a. 1584. h. e, anno sequenti, euectus, ex more Graecorum, quando Monachi habitum nomenque sumunt, aut episcopatum suscipiunt, nomen suum alio nomine, quod ab eadem littera incipit, permutantium, pro *Manuele Margunio* dici voluit *Maximus Margunius*, quo nomine notior est. Quare *Manuel Marg.* et *Maximus Margunius* male distinguuntur et perperam pro duobus habentur hominibus. Habuit discipulos *Cyrillum Lucarem Cretensem*, patriarcham deinde *CPolitanum ac Metrophanem Critopolum*, patriarcham Alexandrinum, obitque in patria Creta a. 1602. Varia scri-

scripsit graeco, graeco-barbaro et latino sermone, quae partim recensuit *Fabricius* in E. Gr. libr. V. cap. 45. vol. X. p. 556. sqq. vet. edit., ubi quoque in nota iani laudauit Scipion. *Mafseium*, qui in epistola ad Abbat. Bacchinum tom. XXVI. Diarii Veneti, (Giornale de letterati d'Italia,) pag. 125. publicauit *Margunii* epistolam, datam Patauii 1573. gr. et lat. docuit, Manuelem et Maximum Margunium esse vnum eundem hominem. Add. Crusii Turcograeciam in Fabricii B. Gr. vol. VIII. p. 98. et quae ibi adscripti, et quae adnotauit ad *Fabr.* B. Gr. IX. p. 679. Copiosus autem vitam, doctrinam, et scripta Margunii persequutus est *Io. Lamius* in praefat. ad Delicias eruditorum tom. cit. a pag. XXIV. et ex cod. Scipionis Maffei XIII. epistolas Margunii p. 292 — 318. gr. in lucem protulit. Idem in praefat. ad tom. Deliciarum etc. Florent. 1740. editum p. XXX. sqq. plura, quae ad vitam Margunii pertinerent, retractauit, atque illustrauit, atque pag. XXXIII. „obseruatione, inquit, dignum est, Maximum Margunium ob audaciorem suae haerefeos et ritus defensionem in custodiam coniectum fuisse, quod ipse p. 237. litteris mandat. Et haec quidem circa Margunii epistolas animaduertere adrisit: ex quibus omnibus liquido patet, quantas persequutiones contra se excitauerit, in quot mala incurrerit, quam miserari vitiani egerit hic Episcopus, quod rectius aliquatenus ac sapientius, quam reliqui sui Graeci, de Spiritu Sancti processione et de eccl-